534) Cijela isprava u izvorniku precrtana, te na lijevom rubu nalazimo slijedeé¢u biljesku:
»1451. die XX mensis Augusti. Cancelatum fuit presens instrumentum de volun-
tate creditoris, presentibus testibus iudice Rosso et iudice Mauro Vidonich.

Ego Antonius cancelarius scripsit«.
535) Na gornjem rubu 386. str. nalazimo slijedeéu oznaku datuma:
»lesus. 1449. indictione XI1J,* die XVJ mensis Augusti«.
* Dok se u takvim oznakama datuma redovito nalazi najprije oznaka dana i mjeseca,
a zatim indikcija, ovdje prije indikcija.

556) U izvorniku stoji na tom mjestu samo »ser«, te je ime omaSkom ispudteno. To

sam ime (»lohanne”«) interpolirao iz marginalne rubrike.

557) Tako u izvorniku.
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Procura
lohannis
Bernabich
in Tomam,
euis
fratrem.

Publicatum.

Solutum.

Pro iudice
lurcho de
Dreuenico
contra
iudicem
lurchum de
Berberio.

Procura
Antonij de
Bucharo in
Tomam
remerium.

solemnitatibus necessarijs faciendum, et ad comparendum, si
opus fuerit, coram quocunque rectore et iudice, tam ecclesiasti-
co quam seculari, ad agendum, petendum, respondendum et
cetera. Et generaliter et cetera. Dans et cetera. Promittens
et cetera.

V ltrascriptis die ac loco, presentibus iudice lurcho de Dreueni-
co, Martino condam panini, ambobus ciuibus diete Terre Flu-
minis, testibus ad hec uocatis et rogatis. lbique lohannes Ber-
nabich, habitator Auseri, omni via, modo iuris, et forma, quibus
magis et melius sciuit ac potuit, fecit, constituit, creauit, et
ordinauit Tomam, cognominatum Pigolo, eius fratrem, habitato-
rem Venetiarum, presentem et infrascriptum mandatum sponte
suscipientem, suum uerum et legitimum procuratorem, acto-
rem, factorem, et certum nuncium specialem, presertim ad
exigendum et recuperandum a ser lacobo de Columbis de
Cherso, et quacunque alia persona, quicquid dicto constituentf
teneretur quacunque ex causa, et de per eum receptis finem,
dimissionem, quietationem, et pactum de vlterius non petendo,
cum solemnitatibus necessarijs faciendum, et ad comparendum,
si opus fuerit, coram generoso domino comite Chersi, et quo-
cunque alio iudice, ad agendum, petendum et cetera. Et ge-
neraliter et cetera. Dans et cetera. Promittens et cetera.

V Itrascriptis die ac loco, presentibus Nicolao Tomasini de Vegla,
Martino Qaninich ... )

Die XVIIJ mensis Augusti. In lobia Terre Fluminis sancti Viti,
presentibus Georgio sarctore condam Stefani, Biasio cerdone
condam Antonij, ambobus ciuibus diete Terre Fluminis, testibus
ad hec uocatis et rogatis. Ibique Antonius condam lacobi Ma-
ragich de Bucharo, habitator Venetiarum, omni via, modo iuris,
et forma, quibus magis et melius sciuit ac potuit, fecit, consti-
tuit, creauit, et ordinauit magistrum Tomam remerium de
Bucharo, habitatorem diete Terre Fluminis, presentem et infra-
scriptum mandatum sponte suscipientem, suum uerum et legi-
timum procuratorem, actorem, factorem, et certum nuncium
specialem, presertim ad exigendum et recuperandum quicquid
dicto constituenti teneretur quacunque ex causa Buchari et eius
districtu, et de per eum receptis finem, dimissionem, quieta-
tionem, et pactum de vlterius non petendo, cum solemnitatibus